
Dřevaři Brno www.drevari.org 

 

Jarní prázdniny 

na téma Pevnost Boyard 
 
Termín: 6. – 12. března 2022  
Sraz:  v neděli 6. 3. 2022 v 8:00 hodin před hlavním nádražím ČD  

Brno  
Odjezd:  v 8:22 hodin vlakem Eurocity směr Budapest-Nyugati pu  

(EC 273 Metropolitan) 

Návrat:  v sobotu 12. 3. 2022 v 16:36 hodin před hlavní nádraží ČD Brno 
vlakem z Břeclavi (rj 78 Vindobona) 

Cena:  900 Kč (doprava, ubytování, strava)  
Ubytování:  ve skautské chatě Barborka v Kunčicích pod Ondřejníkem  

Stravování:  na neděli vlastní jídlo a pití s sebou, od pondělí plná penze v ceně 
Program:   tematické hry na motivy pevnosti Boyard, návštěva skautské 

mohyly Ivančena a rozhledny, výstup na Lysou horu, společenské 

hry, plnění oddílových stezek, poznávání Beskyd, promítání 
Vybavení:  batoh nebo krosna, spací pytel, karimatka, nepromokavé zimní boty 

+ náhradní, přezůvky, zimní bunda, teplá mikina, svetr, tričko 
s dlouhým rukávem, teplá čepice, šála nebo šátek, teplé rukavice, 
zateplené kalhoty + náhradní, spodní kalhoty (podvlékací kalhoty, 
legíny nebo punčochy), oblečení na spaní (pyžamo nebo tepláková 
souprava), spodní prádlo a teplé ponožky + náhradní, ručník, 

hygiena (kartáček a pasta na zuby, hřeben, sprchový gel a 

šampón), plátěné kapesníky, ešus a lžíce, láhev na pití, zápisník, 
tužka, svítilna, uzlák, kapesní nůž (kdo má), fotokopie průkazky 
zdravotní pojišťovny (kdo ještě neodevzdal), reflexní svinovací 
pásek 

Na sraz:  malý batoh s jídlem, pitím, pláštěnkou, rouškou a knihou, 

časopisem nebo menší společenskou hrou na cestu, ostatní věci 
budou dopraveny samostatně  

Upozornění: aktuální vládní nařízení a informace o prokazování 
bezinfekčnosti budou doplňovány na webových stránkách 
oddílu 

 Nikola Formanová – Elsa 
      telefon: 776 376 084 

 ________________________________________________________  

 

Návratka 

Souhlasím, aby se  ....................................................................................  
 
bydliště  ................................................................  PSČ  ..........................  
 
rodné číslo  ......................................  telefon  ...........................................  

 
zúčastnil/a jarní expedice Kunčice pod Ondřejníkem ve dnech 6. 3. – 12. 3. 2022. 

 
Datum: Podpis rodiče: 

Dřevaři Brno www.drevari.org 

 

Jarní prázdniny 
na téma Pevnost Boyard 

 
Termín: 6. – 12. března 2022  
Sraz:  v neděli 6. 3. 2022 v 8:00 hodin před hlavním nádražím ČD  

Brno  
Odjezd:  v 8:22 hodin vlakem Eurocity směr Budapest-Nyugati pu  

(EC 273 Metropolitan) 
Návrat:  v sobotu 12. 3. 2022 v 16:36 hodin před hlavní nádraží ČD Brno 

vlakem z Břeclavi (rj 78 Vindobona) 
Cena:  900 Kč (doprava, ubytování, strava)  
Ubytování:  ve skautské chatě Barborka v Kunčicích pod Ondřejníkem  

Stravování:  na neděli vlastní jídlo a pití s sebou, od pondělí plná penze v ceně 

Program:   tematické hry na motivy pevnosti Boyard, návštěva skautské 
mohyly Ivančena a rozhledny, výstup na Lysou horu, společenské 
hry, plnění oddílových stezek, poznávání Beskyd, promítání 

Vybavení:  batoh nebo krosna, spací pytel, karimatka, nepromokavé zimní boty 
+ náhradní, přezůvky, zimní bunda, teplá mikina, svetr, tričko 
s dlouhým rukávem, teplá čepice, šála nebo šátek, teplé rukavice, 
zateplené kalhoty + náhradní, spodní kalhoty (podvlékací kalhoty, 

legíny nebo punčochy), oblečení na spaní (pyžamo nebo tepláková 
souprava), spodní prádlo a teplé ponožky + náhradní, ručník, 
hygiena (kartáček a pasta na zuby, hřeben, sprchový gel a 

šampón), plátěné kapesníky, ešus a lžíce, láhev na pití, zápisník, 
tužka, svítilna, uzlák, kapesní nůž (kdo má), fotokopie průkazky 
zdravotní pojišťovny (kdo ještě neodevzdal), reflexní svinovací 
pásek 

Na sraz:  malý batoh s jídlem, pitím, pláštěnkou, rouškou a knihou, 
časopisem nebo menší společenskou hrou na cestu, ostatní věci 
budou dopraveny samostatně  

Upozornění: aktuální vládní nařízení a informace o prokazování 
bezinfekčnosti budou doplňovány na webových stránkách 
oddílu  

 Nikola Formanová – Elsa 

      telefon: 776 376 084 
 _____________________________________________________________  

Návratka 

Souhlasím, aby se  ....................................................................................  

 
bydliště  ...............................................................  PSČ  .........................  
 
rodné číslo  ......................................  telefon  ...........................................  

 
zúčastnil/a jarní expedice Kunčice pod Ondřejníkem ve dnech 6. 3. – 12. 3. 2022.  
 

Datum: Podpis rodiče: 

http://www.drevari.org/

